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Sommerferie 

Nu er det snart tid for lærere og børnehaveklassele-

dere til at sætte skolen på pause og nyde en velfor-

tjent sommerferie. Det samme gør sig også glædende 

for alle UU-vejledere, PPR/PPC-ansatte, medarbej-

dere i administrationen i vores to kommuner, undervi-

sere på SOSU skolen og andre mindre medlemsgrup-

per 

Hvis du ikke har optjent fuld løn til alle feriedagene, 

skal du klikke på linket, for mere information. 

https://kreds68.org/arbejdsliv/ferieregler 

Der er ligeledes et par opmærksomheder, hvis man 

bliver syg før eller i ferien.  

 

  

 
 

 nr. 3.  28.06. 2024 

Kredskontoret i sommerferien 

Kredskontoret er åbent for sædvan-

lig henvendelse i uge 27 mandag til 

onsdag. derefter er der ferielukket 

til den 5/8, hvor kontoret er åbent 

igen. I ferieugerne kan kredsen 

kontaktes på mail 068@dlf.org, der 

læses alle dage. Skriv kort, hvad det 

drejer sig om, og HUSK at oplyse 

telefonnummer, så du også kan 

kontaktes telefonisk. Se nærmere 

på kredsens hjemmeside 

www.kreds68.org  
 

Sygdom før/i ferien 

Hvis man er sygemeldt før ferien og stadig er sygemeldt, når ferien begynder, kan man ikke afholde 

ferie. Man er sygemeldt og har derfor ret til erstatningsferie for sygedagene på et andet tidspunkt. 

Hvis man bliver syg i ferien, er det vigtigt straks at sygemelde sig til nærmeste leder (evt. kommu-

nen/HR-afd.) og få registreret første sygedag. Sygdom opstået i ferien giver også ret til erstatningsferie. 

Dog først for sygedagene efter de første 5 sygehverdage i ferien, som man ”betaler” selv.  

Kontakt din leder/TR for konkret procedure på skolen/arbejdspladsen. 

 

https://kreds68.org/arbejdsliv/ferieregler
mailto:068@dlf.org
http://www.kreds68.org/


                                     

 
 

 

På vegne af kredsstyrelsen og ansatte vil jeg gerne ønske jer alle en god og velfortjent sommerferie. 

 

Rene´ Rygaard 

Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening                                                                                          

 
Følg os på hjemmesiden: http://kreds68.org/ 

og på Facebook: https://www.facebook.com/Lolland-Falsters- 

L%C3%A6rerforening-277931815745927 

 

 

 

 

Sæt kryds i kalenderen. 

I anledning af Danmarks lærerfor-

enings 150-års fødselsdag inviterer 

Lolland-Falster Lærerforening fre-

dag den 30/8 alle vores medlemmer 

til en hyggelig eftermiddag ved Ma-

ribo søerne. Vi er vært ved lidt at 

spise og drikke. Samtidig vil der 

være mulighed for at sejle en tur 

med Anemonen. Derfor vil vi op-

fordre jer til at tage jeres kollegaer 

under armen og komme en tur til 

Maribo mellem 15.00 – 17.30. Der 

vil lige efter sommerferien komme 

en invitation, hvor I kan tilmelde 

jer. Kredsstyrelsen håber, at mange 

vil bakke op om arrangementer, og 

bruge nogle timer sammen med 

gode kollegaer fra DLF. 

Besparelser  

Budgetterne for det kommende år ser igen dystre ud for vores 2 kommuner. Der er varslet besparel-

ser i begge, hvilket også vil få stor betydning alle ansatte. 

Lolland-Falsters Lærerforening har i samarbejde med skolelederforeningen i Guldborgsund og Lol-

land send et brev til byrødderne i begge vores kommuner, hvor vi gør opmærksom på, hvilke store 

konsekvenser det vil få, hvis man fører besparelserne ud i livet.  

Begge vores kommuner er udfordret på økonomien, men de planlagte besparelser vil få vidtræk-

kende konsekvenser for vores medlemmer, men også for vores ledere og ikke mindst for eleverne. 

Besparelserne vil på den lange bane få store økonomiske og menneskelige omkostninger. 

Derfor er det også Lolland Falsters Lærerforenings klar opfordring til politikerne, at man stopper 

disse spareplaner. Der er i den grad brug for at det modsatte, nemlig at investere i vores børn og 

unge. 

http://kreds68.org/
https://www.facebook.com/Lolland-Falsters-

